
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPAKT 043   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

KOMPAKT 43 je poschoďový dům s obytným podkrovím bez podsklepení | dům menší velikostní kategorie určený pro bydlení 4-5 členné rodiny | 

vhodný do dvojpodlažní okolní zástavby | malou šířkou průčelí je vhodný zvláště na úzké stavební pozemky | plná levá boční stěna objektu umožňuje 

osadit rodinný dům co nejblíže ke hranici pozemku | vhodný pro rovinatý, případně mírně svahovitý terén | pokoj v přízemí je možné využívat jako 

pracovnu, pokoj pro hosty, případně jako pokoj pro člena rodiny se sníženou mobilitou | místnost v přízemí může být po minimální stavební úpravě 

přístupná i samostatným vstupem | každý pokoj v poschodí má přístup na balkon |dnoduchá výstavba a výhodný poměr mezi obestavěným 

prostorem a obytnou plochou jsou zárukou přijatelných investičních nákladů 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

3 609 000 Kč 

4 812 000 Kč 

3 009 000 Kč 

60 980 Kč 

9 týdnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

5 
129,2 m2 
86,7 m2 

604,2 m3 
7,74 m 

40° 
94,0 m2 

 

129,2 m2 

335 335 

        
  

 

A B  
  

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 71,9 m2) 

PATRO (celková plocha: 77,3 ㎡) 

  
  

 

 

 © EUROLINE 2001 
 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 




